[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 сентября  2014 г.                                                                                                          № 37
       пос. Красноармейский

Об утверждении состава комиссии
 по профилактике  терроризма и  экстремизма
на территории Малахово – Слободского
сельского поселения

           В соответствии  со ст. 4  Федерального закона  114-ФЗ от 25.07.2002 г. «О противодействии  экстремистской  деятельности»,  п.7.1 ч.1 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в ред. От 08.11.07), руководствуясь Уставом  Малахово – Слободского   сельского поселения Троснянского района Орловской области, целях   профилактики терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма, а так же  минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах    сельского  поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                          Т.С. Баранова

Приложение 1
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                                 Малахово – Слободского                      сельского поселения
                                                                                           №  37       от  15. 09. 2014г

Состав антитеррористической комиссии
по профилактике  терроризма и экстремизма,
в границах   Малахово – Слободского  сельского  поселения.

1. И.о.главы  Администрации   Малахово – Слободского  сельского поселения –  Баранова Т.С.  (председатель комиссии)

2. Ведущий специалист  администрации  Малахово – Слободского  сельского поселения  –  Шахова С.А. (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

1. Директор МОУ  Старо – Турьянской  общеобразовательная школа  -  Васильева Е.П.
2. Директор  МБУК «Социально-культурного объединения» Малахово-Слободского сельского поселения – Ильина С.Д.
3. Худ. руководитель   Красноармейского  СДК–   Мешкова Л.А.